堤外玉门路的 43,102.30 平方米国有土地使用权（土地证号：西青单国用[2003 更 2]第 073 号地）

作为天津市保障房储备用地，开始着手前期准备工作。

根据《天津市土地整理储备管理办法》（2008 年津政令【2007】277 号）等规定，天津住宅建设

发展集团有限公司现对天津市棚户区改造定向安置房及配套基础设施（和苑西区一期）地块内

的土地实施整理储备，决定将本公司土地证号（西青单国用 2003 更 2 第 073 号）面积 64.65 亩

的国有土地使用权证予以有偿收回。

2013 年 12 月 13 日，本公司与天津住宅建设发展集团有限公司签订了《协议书》，以 170 万元/

亩作为综合补偿标准，合计补偿款 10,990.5 万元。

经本公司申请，根据《天津市土地管理条例》及《天津市土地登记技术规范》等相关规定， 2013

年 12 月 31 日，天津市西青区房地产管理局发布"天津环球磁卡股份有限公司注销土地登记公告

"，宣告本公司的土地权利已注销，原《国有土地使用证》作废，证号：西青单国用 2003 更 2

字第 073 号。

本公司的子公司天津环球特种丝有限公司坐落在该收储地块上。

3、本公司截至 2013 年 12 月 31 日累计亏损-735,060,241.91 元，欠付大股东天津环球磁卡集团

有限公司借款 162,469,733.68 元；2013 年度经营活动净现金流量-150,290,472.31 元。针对上述

可能导致对持续经营假设产生疑虑的情况，本公司管理层制定了应对计划，包括：继续寻求实

现预计负债豁免支付的方法；积极寻求处置无法使用固定资产的解决方案；大股东承诺如有需

要可优先考虑放弃对本公司的债权，并将持续提供资金支持；通过增加科研技改投入，提升公

司产品竞争力和盈利能力。本公司对持续经营假设是适当的，不存在重大不确定性。

4、公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

经核查，我公司与长城资产管理有限公司深圳办事处因深圳晨润、前康两公司贷款担保一案，

已于 2012 年 9 月 30 日根据双方签订的执行和解协议履行完毕并结案。 关于此案,天津一德投

资集团有限公司（以下简称"一德公司"）于 2007 年 9 月 25 日对我司出具承诺书：一德公司作

为实际用款人，愿意承担我司因承担该担保责任受到的损失。

天津环球磁卡股份有限公司 2013 年年度报告

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件

股份
124,771,584 20.41   -121,175,334 -121,175,334 3,596,250 0.59

1、国家持股 121,175,334 19.82   -121,175,334 -121,175,334 0 0

2、国有法人持股 0 0   0 0

3、其他内资持股 3,596,250 0.59   3,596,250 0.59

其中： 境内非国

有法人持股
3,596,250 0.59   3,596,250 0.59

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

流通股份
486,499,463 79.59   121,175,334 121,175,334 607,674,797 99.41

1、人民币普通股 486,499,463 79.59   121,175,334 121,175,334 607,674,797 99.41

2、境内上市的外

资股
0 0   0 0

3、境外上市的外

资股
0 0   0 0

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 611,271,047 100   0 0 611,271,047 100

2、  股份变动情况说明

天津环球磁卡集团有限公司（以下简称"磁卡集团"）在公司实施股权分置改革方案时，对未明

确表示同意股改对价安排以及存在股权被司法冻结的非流通股股东代其支付股改对价，合计代

垫股份 5,185,687 股，该股份应由非流通股股东偿还给磁卡集团，列为国家持有股份。截止本次

有限售条件股份流通之日，尚有非流通股股东合成洗涤、上海市第四建筑有限公司、浙江省嵊

州市第九建筑工程公司、上海凌峰电脑信息服务有限公司、上海晓勇工贸有限公司、上海声辉

船务有限公司、淮北市迦南绒业有限公司、上海广衡电子工程有限公司 8 家未明确表示同意支

付股改对价，磁卡集团合计为其垫付的 1,078,875 股股份尚未支付。上述公司在取得流通权之前

天津环球磁卡股份有限公司 2013 年年度报告

需要先行偿还磁卡集团代垫股份。

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

本报告期末，公司无内部职工股。